† Syntaxis. *Distinctio & ornatus. Instructus & ornatus eloquentia. In ornatu disposita lumina orationis. Ornatus habens oratio. Statua ornatu militari, regali.*

ORNATVS, a, um: *tior, ssumus, politus, luculentus, excelsus, comptus, expolitus, nitens, elaboratus*. I. V. 59 b, & de Clar. 177 b, Frater tuus lectissimus & ornatissimus adolescens, pro Flac. 156 b, Splendidissimus atq; ornatissimus vir. de Sen. 89 a, Agro bene culto nihil nec vsu vberius, nec specie ornatus, pro Qu. 18 a, E fundo ornatissimo deijci, de Orat. 88 b, Homo in dicendo ornatus & grauis. Orat. 200 a, Pro uincia exercitu & pecunia instructa & ornata, de Fin. 88 a, Sapiens plurimis & grauissimis artibus atq; virtutibus instructus & ornatus, pro Pomp. 4 a, Locus ad agendum amplissimus, ad dicendū ornatissimus ad Brut. 289 a, Imperator honoribus amplissimis, fortunisq; maximis, coniuge, liberis, multis affinis ornatus, pro S. R. 37 a, Is terret etiam nos ac minatur tribus prædijs, hoc est, præmijs sceleris ornatus, de Orat. 89 a, Composita oratio & ornata, & artificio quodam & expolitione distincta. Epist. 59 b, Cùm tu à me rebus amplissimis atq; honorificentissimis ornatus esses, pro Dom. 231 b, A populo Rom. semper sum defensus, amplificatus & ornatus. I. a. 226 a, Græcia M. Bruti imperio, autoritate, copijs non solum instructa, sed etiam ornata, dexteram tendit Italiae. Attic. 280 a, Quòd cùm honoribus amplissimis à Senatu esset Lepidus ornatus, pro Flac. 164 a, Sepulcrum L. Catilinae floribus ornatum est. de Natu. 45 a, Domicilium ornatum signis & picturis, instructumq; rebus omnibus necessarijs, pro Cec. 296 b, Armatus verè appellamus, qui leuitis telisq; parati ornatq; sunt, de Leg. 163 a, Muneribus decorum nos esse instructos & ornatos, pro Pomp. 7 b, Domicilia regia omnibus rebus ornata atque referta, de Ar. 250 b, Deiotarus clarissimorum imperatorum testimonijs ornatus, pro Mur. 144 a, Respub. suis præsidijs ornata, pro Syl. 191 a, Per quos res eius secundæ quondam erant ornatae, nunc subleuantur aduersæ. Qu. frat. 324 b, Ille à me singularibus meis studijs ornatus est. \* Postquam. 291 b, Qui vestris maximis beneficijs honoribusq; sunt ornati, pro C. Cornel. 1. Q. Metelli adolescentia ad summam laudem omnibus rebus ornata, pro Marc. 136 b, Omnibus me rebus à te non conseruato solum, sed etiam ornato. I. V. 102 b, Homo ornatissimus loco, ordine, nomine, virtute, ingenio, copijs.

† Syntaxis. *Exercitū instructum oppidum, & ornatum. Locus ad dicendum ornatus. Scelere ornatus.*

ORNO, as, *exorno, distinguo, illustro, illumino, noto, pingo, vario, ornatum assero, ornamenta congero, ornamento sum, ornamento asificio, honoro, decoro, honesto, augeo, amplifico, colloco, pleto, commo, modis augeo, laudo, adorno, paro, instruo*. de Orator. 105 a, Nouo & alieno ornatu ornare iuris ciuilibus scientiam. Attic. 3 a, Caietam si quando abundare cœperet, ornatu, contra Rul. 72 b, Deinde ornatu potestatem Decemviro- rum apparitoribus, scribis, librarijs, præconibus, architectis, præterea mulis, tabernaculis, censurijs, suppelletili, pro Pomp. 5 a, Qui maximas ædificasset ornassetq; clas- ses. I. Ver. 210, Ornare & apparare conuiuium, pro Quinc. 17 b, Ornare conuiuium magnificè splendideque. I. A. 165 a, Hic non solum meis laudibus me ornat, sed etiam honorat amicus. Sext. Rosc. 41 b, Non modò non læsiste, verum etiam ornaui. Attic. 15 b, Quos ego non solum tu- li, sed ornaui. Tusc. 173 a, Tu verò istam artem ne reliqueris, quæ semper ornaui: illa enim, si verè loqui volumus, te ornauerat. Epist. 98 a, Si vis, ad me alium mitte, quem ornem. I. Verr. 83 a, Ornare aliquem beneficijs omnibus. Attic.